Références

0810-019-01
0810-019-02
0810-019-03

0810-020-01
0810-020-02
0810-020-03
0810-020-04

0810-022-01
0810-022-02
0810-022-03
0810-022-04

0810-024-01
0810-024-02
0810-024-03

0810-025-01
0810-025-02
0810-025-03

0810-028-01
0810-028-02
0810-028-03
0810-028-04
0810-030-01
0810-030-02
0810-030-03

)" Voir les chapitres “Généralités” et "Calculs”.
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Acier au carbone

Acier résistant a la corrosion

Montage centré

Montage libre
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Dimensions Cotes d'assemblage™” Efforts”
dela (mm)
bague de
tolérance
(mm)
Arbre Alésage Alésage Couple Charge
montage transmission trans- radiale
de de couple  missible® admissible?
roulement
d b d D’ D’ M F
h9 (Nm) (N)
6 7 1900
910 19 20820y
16 ! ! 21 8500
12 18 6100
14 21,98 21,75 21 7500
2l 16 20 21,89 21,67 24 8500
20 30 12000
7 16 3000
2 10 2 23,98 23,75 17 5400
16 23,89 23,67 28 9000
20 35 11000
16 25,98 25,75 32 11000
24 59 24 25,89 25,67 45 15000
7 18 3600
10 24 6200
25 16 25 28,08 46,75 35 12000
20 2822 8oy 47 15000
10 30 7200
12 29,98 29,75 36 10000
28 5o 28 29,89 29,67 57 17000
30 86 26000
12 45 10000
30 16 30 gl'zg 3123 51 14000
30 ! ! 97 27000

2 Pour les charges ondulées et alternantes des valeurs nettement inférieures sont admissibles. Priére de nous consulter.
3) Pour montage libre 20% de réduction, voir le chapitre " Calculs”.

Poids
env. kg/
1000
unités

0,95
1,60
2,50

2,05
2,30
2,65
3,30

1,30
1,80
2,90
3,75

3,15
3,70
1,45

2,05
3,20
4,05
2,20
1,70
4,50
6,80
3,00
3,90
7,25
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